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ПРОТОКОЛ № 36 

 

засідання постійної комісії з питань соціально – гуманітарної політики, 

Регламенту та депутатської етики 

від 02.11.2021 р.         м. Ужгород 

       ПРИСУТНІ:  

 

 

 

          

         ВІДСУТНІ: 

Камінська Олена Анатоліївна – голова комісії. 

Глагола Ярослав Іванович – секретар комісії. 

Матюк Ігор Андрійович; 

Бокоч Юліана Миколаївна; 

Чернобук Алла Леонідівна – члени комісії. 

Ліврінц Антон Антонович – заступник голови комісії. 

Горват Мирослав Васильович – член комісії. 

    ЗАПРОШЕНІ: Мухомедьянова Н.Б. – начальник управління освіти; 

Пфайфер В.В. – начальник відділу у справах осіб з 

інвалідністю, ветеранів, сім’ї та гендерної політики 

департаменту соціальної політики; 

Котик І.М. – головний спеціаліст відділу у справах осіб з 

інвалідністю, ветеранів, сім’ї та гендерної політики 

департаменту соціальної політики; 

Блага А.В. – директор ЗДО № 30 загального розвитку 

Ужгородської міської ради; 

Качур В.М. – депутат міської ради; 

Сегляник Ю.М. – приватний підприємець. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Про обговорення питання постачання неякісної харчової продукції до 

ЗДО № 30 загального розвитку Ужгородської міської ради. 

2. Про надання матеріальної допомоги мешканцям міста. 

 

1. Про обговорення питання постачання неякісної харчової продукції до 

ЗДО № 30 загального розвитку Ужгородської міської ради. 

СЛУХАЛИ: Качур В.М. повідомив, що ним як депутатам міської ради 

ініційовано засідання постійної комісії з приводу постачання неякісної харчової 

продукції, а саме хлібобулочних виробів до закладу дошкільної освіти № 30. 

Доповів, що при візуальному огляді продукції виявилося, що булки 

недоготовані. Наголосив про неприпустимість постачання неякісної продукції в 

заклади, а особливо ті, де харчуються діти. 

СЛУХАЛИ: Сегляник Ю.М. повідомив, що відповідно до чинного 

законодавства України, він став переможцем на постачання хлібобулочних 

виробів до ЗДО № 30  в тендерних закупівлях через систему «ПРОЗОРРО». 

Також повідомив, що послуги з постачання вищевказаної продукції ним як 

ФОПом здійснюється ще в багатьох закладах освіти міста Ужгород. Наголосив, 

що нарікань  щодо якості продукції від адміністрацій цих закладів не було. 
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Також додав, що здійснює свою діяльність відповідно до технічних норм, 

щомісячно представниками Держпродспоживслужби здійснюється відбір проб 

на відповідність технології виробництва хлібобулочних виробів. 

СЛУХАЛИ: Мухомедьянова Н.Б. повідомила, що нею особисто було 

проведено моніторинг закладів, де ФОП Сегляник Ю.М. здійснює свою 

діяльність. Інформувала присутніх, що ряд адміністрацій закладів незадоволені 

роботою ФОП Сегляник Ю.М. 

СЛУХАЛИ: Блага А.В. повідомила присутніх про систематичні порушення 

ФОПом Сегляник Ю.М. під час надання послуг з постачання хлібобулочних 

виробів, ознайомила членів постійної комісії із складеними актами про 

постачання неякісної продукції. 

СЛУХАЛИ: Глагола Я.І., Качур В.М. наголосили, що якщо є нарікання на 

роботу ФОП Сегляник Ю.М., то адміністрація закладу має право розірвати 

договір на постачання хлібобулочних виробів з відповідним ФОП та оголосити 

новий тендер на закупівлю послуг із постачання зазначеної продукції. 

СЛУХАЛИ: Мухомедьянова Н.Б. запропонувала директору закладу протягом 

двох тижнів здійснити моніторинг роботи підприємця, про що повідомити 

постійну комісію з питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та 

депутатської етики. 

ВИРІШИЛИ: Взяти до відома подану інформацію. 

 

2. Про надання матеріальної допомоги мешканцям міста. 

1. Про розгляд заяв мешканців м. Ужгород з резолюцією міського 

голови та секретаря ради: 

1.1 Гр. Мацко Зеновії Іванівні, 1966 року народження, мешканці  м. Ужгород, 

вул. *****************, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****************), онкологія – Лімфома Ходжкіна, потребує 

допомогу на лікування. 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати надати матеріальну допомогу у розмірі 

15000,00 грн. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – 4; 

"ПРОТИ"- 0; 

"УТРИМАВСЯ"- 0; 

Не приймало участі у голосуванні – 1. 

Рішення прийнято. 

1.2 Гр. Медвідь Оксані Федорівні, 1974 року народження, мешканці  м. 

Ужгород, вул. *****************, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків *****************), онкологія у доньки – Лімфома 

Ходжкіна, рецидив, потребує допомогу на лікування доньки. 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати надати матеріальну допомогу у розмірі 

15000,00 грн. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – 4; 

"ПРОТИ"- 0; 
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"УТРИМАВСЯ"- 0; 

Не приймало участі у голосуванні – 1. 

Рішення прийнято. 

1.3 Гр. Муржо Олександру Степановичу, 1980 року народження, мешканцю 

м. Ужгород, вул. *****************, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків *****************), аденокарцинома, потребує допомогу на 

лікування. 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати надати матеріальну допомогу у розмірі 

10000,00 грн. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – 4; 

"ПРОТИ"- 0; 

"УТРИМАВСЯ"- 0; 

Не приймало участі у голосуванні – 1. 

Рішення прийнято. 

1.4. Гр. Попдякунику Петру Дмитровичу, 1959 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, *****************, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****************), онкологія сечового міхура, потребує допомогу 

на лікування. 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати надати матеріальну допомогу у розмірі 

10000,00 грн. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – 4; 

"ПРОТИ"- 0; 

"УТРИМАВСЯ"- 0; 

Не приймало участі у голосуванні – 1. 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати департаменту соціальної політики 

підготувати проєкт рішення та винести питання надання матеріальної 

допомоги на розгляд сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – 4; 

"ПРОТИ"- 0; 

"УТРИМАВСЯ"- 0; 

Не приймало участі у голосуванні – 1. 

Рішення прийнято. 

 

 

 

Голова комісії       Олена КАМІНСЬКА 

 

 

 

Секретар комісії       Ярослав ГЛАГОЛА 

 


